



in teilnehmenden CAP-Märkten



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

Gültig vom 15.09. bis 20.09.2025



cap_markt

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Delverde
Teigwaren**
verschiedene Sorten
500 g Packung
1kg = 1,98€

0,99



**Knorr
Schlemmersaucen**
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
1l = 3,96€

0,99



**Langnese Magnum
Mandel oder Classic**
6 x 100 ml Packung
1l = 4,98€

2,99



Spanien / Marokko
Himbeeren
Klasse I
125 g Schale
1kg = 15,92€

1,99



Italien
Herzstücke
**Trauben hell
Sorte: Viktoria**
Klasse I
1Kg

3,33



Südafrika / Kolumbien
Avocado
Klasse I
2er Schale

1,29



Brasilien
Mango
Klasse I
Stück

1,11



Niederlande / Spanien
Gurken
Klasse I
Stück

0,49



Deutschland
Unsere Heimat
**Kraussalat oder
Eichblatt rot**
Klasse I
Stück

0,99



Deutschland
EDEKA
Bio Möhren
Klasse II
1Kg Packung

1,11



Deutschland
Unsere Heimat
**Bioland Mini-
Pflaumtomaten**
Klasse II
200 g Packung
1kg = 12,45€

2,49



Bioland



Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 2,60 €

0,39



Müller Froop

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 2,93 €

0,44



Alpro Joghurt Alternative

verschiedene Sorten
400 g Becher
1 kg = 3,98 €

1,59



Babybel mini

5 x 20 g Packung
1 kg = 16,90 €

1,69



Milram Käsescheiben

verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 11,93 €

1,79



Gut&Günstig Salate

verschiedene Sorten
400 g Becher
1 kg = 3,23 €

1,29



EDEKA Bio Räucherlachs

100 g Packung
1 kg = 34,90 €

3,49



Meggle Baguette

160 g Packung
1 kg = 7,44 €

1,19



Dr.Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten
235-410 g Packung
1 kg = 4,85-8,47 €

1,99



Gut&Günstig Apfelstrudel

600 g Packung
1 kg = 3,32 €

1,99



Gut&Günstig Leberkäse fein

2 x 200 g Packung
1 kg = 7,48 €

2,99



Heinz Tomato Ketchup

verschiedene Sorten
400-500 ml Flasche
1 l = 3,58-4,48 €

1,79



Gut&Günstig Laugenbrezeln

868 g Packung
1 kg = 2,06 €

1,79



Frosta Fischstäbchen

450 g Packung
1 kg = 6,64 €

2,99



Gut&Günstig Weißwurst

300 g Packung
1 kg = 8,30 €

2,49



Teekanne Ländertee

verschiedene Sorten
36-55 g Packung
1 kg = 28,91-44,17 €

1,59



EDEKA Herzstücke Säfte oder Nektar

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,69



Red Bull Energy Drink

verschiedene Sorten
250 ml Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 3,96 €

0,99



Vitakraft Beef-Stick

verschiedene Sorten
Stück

0,35



Persil Waschmittel

verschiedene Sorten
16-20 WL Packung
1 WL = 0,27-0,34 €

5,49



Volvic Naturelle

1,5l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,46 €

0,69



Jägermeister Kräuterlikör

35% vol
0,7l Flasche
1l = 17,13 €

11,99



Frosch WC Reiniger

750 ml Flasche
1l = 2,65 €

1,99



Zewa Toilettenpapier ultra soft

4 lagig
8 x 150 Blatt Packung

3,99



Maggi Ravioli

verschiedene Sorten
800g Dose
1kg = 2,49 €

1,99



Knorr Pasta oder Asia Snack

verschiedene Sorten
59-69g Becher
1kg = 14,35-16,78 €

0,99



Wasa Knäckebrötchen

verschiedene Sorten
200-275g Packung
1kg = 6,51-8,95 €

1,79



Zentis Konfitüre

verschiedene Sorten
230g Glas
1kg = 5,61 €

1,29



Melitta Kaffee

verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 14,98 €

7,49



Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten
100g Tafel
1kg = 12,90 €

1,29



Leibniz Pick Up

verschiedene Sorten
5 x 28g Packung
1kg = 14,21 €

1,99



Funny Frisch Chipsfrisch

verschiedene Sorten
150g Packung
1kg = 8,60 €

1,29

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Herzhaftes Siedfleisch

vom Rinder "Vorderviertel", mager oder durchwachsen

100 g nur

1.39 €



Kasseler Hals

vom Schwein, über Buchenholz gerasucht

100 g nur

1.09 €



Feiner Fleischkäse

Goldener DLG-Preis, auch als Paprikafleischkäse oder Bärlauchfleischkäse erhältlich

100 g nur

1.69 €



Streich- leberwurst im Golddarm

oder im Naturdarm, auch abgebunden

100 g nur

1.69 €



Herzhafte Meterwurst

auch mit frischem Chili erhältlich, „vorsicht sehr scharf“, über Buchenholz gerasucht

100 g nur

1.69 €

HeiBthecken ANGEBOT



Pikante Currywurst

auch "to go", mit Brtchen

Portion nur

3.00 €

Aktion DER WOCHE



Gulasch gemischt

mager, von Hand geschnitten, vom Rind und Schwein

100 g nur

1.39 €

Salat DER WOCHE



Aromatischer Eiersalat

mit magerem Hinterschinken und Krutern, tglich frisch zubereitet

100 g nur

1.29 €



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstrae 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Strae 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00